PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 078/2016
MODALIDADE/Nº: CC Nº 003/2016
OBJETO: Aquisição de Materiais de consumo Enfermagem.

Vencedor(es): CIRURGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA,  no Anexo I - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39
,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,
75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95, totalizando R$ 69.829,39 (sessenta e nove
mil e oitocentos e vinte e nove reais e trinta e nove centavos);

Mundo Novo/MS, 30 de março de 2016.

FANCISCO AIRTON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatório
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Mundo Novo/MS, 30 de março de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26